^{137.} Q. VITELLIVM.] Suetonius in Vitellio c. II. satis obscure: Quintus caruit ordine, cum auctore Tiberio fecerni minus idoneos Senatores remouerique placuisse.

^{138.} QVAS A. POSTVMIVS DICTATOR.] Emen-do, quam. His enim tribus unum templum. A solo Dionysio copiosa lux hinc loco, lib. VI. de A. Postumio: A'πὸ δὲ τῇ λαφύρων ἔξελόμενος τὰς δεκάτας, οὐ γωνας τε καὶ θυσίας τοῖς θεοῖς ἐποίει οὐταν κατασκευας ἔξειδωσε Δίουντι, οὐδὲ Διονύσῳ, οὐδὲ Κόρη, οὐτε συχνή. Venit igitur A. Postumius, sed dedicauit C. Cassius Consul. Idem Dionysius, sine eiusque libri:

Kασσιος δέ οἱ ἐτερος τῷ πατέρων, οὐ καταλειφθεὶς εἰ τῷ Ρώμην, τὸν τε νεῶν τῆς Δήμητρος οὐδὲ Διονύσου οὐδὲ Κόρης εἰ τῷ μετάξει χρόνῳ καθίερωτε, δεξιῶν ἐπὶ τοῖς τε μεγίσταις ιωποδρόμια τέμπασιν, οὐ περ ἀντάς ισρυνθος τας αφέσεις. οὐδὲν μὴ ἀντὸν Αὐλοῦ Ποσειμίς τε δικτάτωρες, &c. Cassius alter Consul relictus Romæ templum interim Cereris, Liberi, Liberæque dedicauit. quod est in extremo Circo ma-

gileum, in foro Olitorio fuit: & structam volunt Liuius atque alijs à Numâ. An aliud ab illo templum noster igitur intellegit? an restitutum, aut amplius structum, à Duillio fuit? Hoc putem.

^{140.} SPEI ÆDES.] Cicero II. de Legibus: Recte etiam à Calatino Spes consecrata est. Linius libro XXIII. Ædem Spei, quæ in foro olitorio est, fulmine tactam.

^{141.} SORORIS AVGUSTI NEPTEM.] Virius sororis? Octaviae maioris, an minoris? Sane de minoris liberis aut coniugio, nihil legi: si maioris, oportet aliquam Marcellarum (dua fuerunt) nuptiam in gentem Apuleiam, & liberos habuisse. Facit, quod Dio Cassius duobus locis (l. LXV. & LXVI.) Sext. Apuleium, qui consul fuit in Augusti morte, eum συζεῦν Αὐγούστα appellat, cognatum Augusti.

^{142.} CÆSARIQUE CONNEXA.] Duplex crimen in hac inscriptione Maiestatis. Prius, coniuncta in Principes: alterum, adulterium. Quomodo istud? quia, inquit, Cæsari connexa. Est enim interpretatio ab ipso Augusto peita, qui culpam inter viros ac feminas vulgatam (noster III. Annali) graui nomine lærarum religionum, ac violatae Maiestatis, appellabat. Ita nunc igitur delator maiestatis arcessit, quia cognata Cæsari.

^{143.} GRAVIOREM POENAM.] De hoc loco, & pœnâ legitimâ adulterij, dicendum mihi infra l. IV. si tibi cura est, vide.

^{144.} PROPINQVIS SVIS.] Id est, à propinquis. Amat ita loqui noster, ut, ceterasque urbes, quæ Macedonibus sitæ Graeca vocabula retinent. Sueton. in August. c. I. Et ostendebatur ara Octavio consecrata. id est, ab Octavio: nec crede cum interpretibus, rudi illo & ignaro adulandi euo, Octavio ipsi sacratam aram. Quod ait, exemplo maiorum: satis notum est, ex lege Romuli uxorem ita fuisse in